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Об утверждении расчетных 
показателей субсидии на иные 
цели на государственную 
поддержку спортивных 
организаций, осуществляющих 
подготовку спортивного резерва 
для сборных команд 
Российской Федерации, 
на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета 
города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми 
от 23 декабря 2009 г. № 1009,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые расчетные показатели субсидии на иные цели 
на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации, 
на 2020-2022 годы (далее – субсидия).

2. Целевым назначением субсидии является государственная поддержка спортивных школ, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации.

3. Получателями субсидии являются спортивные школы, подведомственные комитету по физической культуре и спорту администрации города Перми.
4. Субсидия предоставляется 1 раз в год.
5. Объем субсидии сформирован в соответствии с пунктом 4.13 Порядка предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 24 декабря 2019 г. № 991-п.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

7. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.
Глава города Перми
Д.И. Самойлов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Перми

от 10.04.2020 № 343
РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

субсидии на иные цели на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации, на 2020-2022 годы
	№
	Наименование муниципального 
учреждения города Перми
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Расчетные показатели, руб.

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное автономное учреждение (далее – МАУ) «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря и экипировки
	бюджет Пермского края
	633036,28
	0,00
	0,00

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	1711542,47
	0,00
	0,00

	2
	МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Орленок» г. Перми
	приобретение экипировки, обеспечение проезда к месту проведения тренировочных сборов, обеспечение питанием и проживанием в период проведения тренировочных сборов, повышение квалификации и переподготовка специалистов
	бюджет Пермского края
	611935,07
	0,00
	0,00

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	1654491,05
	0,00
	0,00

	3
	МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва Кировского района» 
г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря и экипировки, обеспечение проезда к месту проведения тренировочных сборов, обеспечение питанием и проживанием в период проведения тренировочных сборов, повышение квалификации и переподготовка специалистов 
	бюджет Пермского края
	569732,65
	0,00
	0,00

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	1540388,22
	0,00
	0,00

	4
	МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо г. Перми «Пермский Кодокан»
	приобретение оборудования, инвентаря, экипировки, повышение квалификации и переподготовка специалистов
	бюджет Пермского края
	548631,45
	0,00
	0,00

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	1483336,80
	0,00
	0,00

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение (далее – МБУ) «Спортивная школа олимпийского резерва 
«Закамск» г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря, экипировки, повышение квалификации и переподготовка специалистов 
	бюджет Пермского края
	0,00
	745712,69
	0,00

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,00
	2016186,06
	0,00

	6
	МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря и экипировки
	бюджет Пермского края
	0,00
	0,00
	574652,60

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,00
	0,00
	1723957,80

	7
	МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря, экипировки, обеспечение проезда к месту проведения тренировочных сборов, обеспечение питанием и проживанием в период проведения тренировочных сборов, повышение квалификации и переподготовка специалистов
	бюджет Пермского края
	0,00
	0,00
	574652,60

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,00
	0,00
	1723957,80

	8
	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря и экипировки
	бюджет Пермского края
	0,00
	0,00
	574652,60

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,00
	0,00
	1723957,80

	9
	МАУ «Спортивная школа армейского рукопашного боя» г. Перми
	приобретение оборудования, обеспечение проезда к месту проведения тренировочных сборов, обеспечение питанием и проживанием в период проведения тренировочных сборов, повышение квалификации и переподготовка специалистов
	бюджет Пермского края
	0,00
	0,00
	538736,81

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,00
	0,00
	1616210,44

	10
	МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо «Витязь» имени И.И. Пономарева» г. Перми
	приобретение оборудования, инвентаря и экипировки 
	бюджет Пермского края
	0,00
	0,00
	466905,24

	
	
	
	бюджет Российской Федерации
	0,00
	0,00
	1400715,71

	Итого из бюджета Пермского края
	2363335,45
	745712,69
	2729599,85

	Итого из бюджета Российской Федерации
	6389758,54
	2016186,06
	8188799,55
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